様式第１号の２（第３条関係）

消 防 訓 練 実 施 計 画 書

                                                             〇〇年〇〇月〇〇日
    〇〇消防署
      署長〇〇〇〇  殿

                                             防災管理者
                                             職・氏名   総務課長 消防課太郎  印

           下記のとおり防災管理に係る消防訓練を実施する計画ですので通知します。

防
災
管
理
対
象
物

   名        称 〇〇ホテル

   所   在   地 塩竃市○○町○○番○○号 電 話 ○○○－○○○○

令別表第１に掲げる区分 ５項イ  用 途 ホテル 収容人員 ３００人

防
災
管
理
に
係
る
避
難
訓
練
等

訓  練  実  施  日  時  〇〇年 〇〇月〇〇日 〇時３０分～〇時３０分

訓練担当 者 職・氏名            〇F エリアマネージャー 〇〇太郎

訓 練 参 加 人 員                合計 〇〇名（男 〇〇名    女 〇〇名）

訓  練  の  種  別
  ☑地震災害等に係る避難訓練
 □その他（毒性物質等発散に係る避難訓練等）

訓 練 の 概 要

詳細を記入願います

  訓 練 指 導 の 要 請          す  る                 しない

     ※ 受  付  欄               ※ 経     過     欄